В соответствии с пунктом 1.3 Порядка формирования тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок Пермского края,

обслуживаемых по регулируемым тарифам, утвержденным постановлением

Правительства Пермского края от 29 мая 2020 г. № 382-п, письмом

ГКУ «Организатор пассажирских перевозок Пермского края» от 27 апреля

2024 года № 44-И-01-04-805

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение к приказу Министерства транспорта Пермского края

от 28 февраля 2022 г. № 44-01-02-164 «Об установлении тарифа на перевозку

пассажиров и багажа автомобильным транспортом, стоимости проезда

на межмуниципальном маршруте регулярных перевозок № 657

«с. Соколово – г. Пермь» (в редакции приказа Министерства транспорта

Пермского края от 25 марта 2024 г. № 44-01-02-221) изложить в редакции

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня

его официального опубликования.

И.о. министра                                 Н.А. Чазова

О внесении изменения в приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края от 28 февраля 2022 г.
№ 44-01-02-164 «Об установлении тарифа
на перевозку пассажиров и багажа
автомобильным транспортом, стоимости
проезда на межмуниципальном маршруте
регулярных перевозок № 657
«с. Соколово – г. Пермь»

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-399 от 15.05.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 14.05.2024 15:25

Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от                        №

«Приложение
к приказу Министерства транспорта
Пермского края
от 28.02.2022  № 44-01-02-164

Стоимость проезда на межмуниципальном маршруте
№ 657 «с. Соколово – г. Пермь»

В прямом и обратном направлении:

с. Соколово

  24,0 д. Трошино (по требованию)

  35,0 29,0 Сепыч

  48,0 41,0 24,0 Демино (по требованию)

  74,0 68,0 39,0 26,0 д. Кузнецово (по требованию)

  78,0 71,0 42,0 30,0 24,0 Ключи (по требованию)

82,0 75,0 47,0 34,0 24,0 24,0 с. Путино

  105,0 99,0 70,0 58,0 31,0 28,0 24,0 отв. с. Путино (по требованию)

  119,0 112,0 84,0 71,0 45,0 41,0 37,0 24,0 д. Елохи (по требованию)

  131,0 125,0 96,0 84,0 57,0 54,0 49,0 26,0 24,0 д. Беляевка

  153,0 146,0 117,0 105,0 78,0 75,0 71,0 47,0 34,0 24,0 Автостанция г. Верещагино

  216,0 209,0 180,0 168,0 141,0 138,0 134,0 110,0 97,0 84,0 63,0 Автостанция г. Очер

  238,0 231,0 203,0 190,0 164,0 160,0 156,0 132,0 119,0 107,0 85,0 27,0 КП Павловский

317,0 310,0 282,0 269,0 243,0 239,0 235,0 211,0 198,0 186,0 164,0 101,0 79,0 Кудымкарский поворот

 334,0 327,0 298,0 286,0 259,0 256,0 252,0 228,0 215,0 202,0 181,0 118,0 96,0 25,0 Нытвенский поворот

400,0 393,0 364,0 352,0 325,0 322,0 318,0 294,0 281,0 268,0 247,0 184,0 162,0 83,0 66,0
Автовокзал

г. Краснокамск

448,0 442,0 413,0 401,0 374,0 371,0 366,0 343,0 330,0 317,0 296,0 233,0 210,0 132,0 115,0 49,0
ул. Г.Лядова (только

в прямом направлении)

485,0 478,0 450,0 437,0 411,0 407,0 403,0 379,0 366,0 354,0 332,0 269,0 247,0 168,0 151,0 85,0 37,0
Автовокзал

г. Пермь

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-399 от 15.05.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 14.05.2024 15:25

Стоимость провоза одного багажа устанавливается в размере 25 % от стоимости проезда одного пассажира

с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость провоза ручной клади, превышающей норму бесплатного провоза, устанавливается в размере 10 %

от стоимости проезда одного пассажира с округлением до целого значения в соответствии с математическими правилами.

Стоимость «детского» тарифа устанавливается в размере 50% от стоимости проезда одного пассажира

(с округлением до целого значения в меньшую сторону) при перевозке двух детей в возрасте не старше 12 лет

с предоставлением им отдельных мест для сидения в транспортных средствах, в которых в установленном порядке

запрещена перевозка детей без предоставления им отдельных мест для сидения.                                                                         »

Документ создан в электронной форме. № 44-01-02-399 от 15.05.2024. Исполнитель: Бурмистрова Ю.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 14.05.2024 15:25

	1
	2
	3